Gemeinde Inden

- Sozial-, Sport- und Kulturausschuss -

Um 17.00 Uhr findet eine Besichtigung der Kita Lamersdorf statt.

EINLADUNG

Zu der 10. Sitzung des Sozial-, Sport- und Kulturausschusses der Gemeinde Inden lade ich

Sie auf
Mittwoch, den 18.02.2009, um 18:00 Uhr,

in den Ratssaal des Rathauses in Inden ein.

Treffpunkt: vor Ort

Tagesordnung:

A. OFFENTLICHE SITZUNG

1. Mitteilungen

2. Bericht zur gemeindlichen Jugendarbeit

3. Errichtung einer provisorischen vierten Gruppe in der Tageseinrichtung fur
Kinder in Inden-Lamersdorf

4. Présentationprogramm der EuRegionalen 2008
- Fest auf der Goltsteinkuppe

5. Auswirkungen des Kinderbildungsgesetzes (KiBiz) in der Gemeinde Inden
- mundlicher Vortrag

6. Sachstand Uber die Riicknahme der Delegationssatzung
- mundlicher Vortrag

7. Haushaltssatzung und -plan fur das Jahr 2009
- Angelegenheiten des Sozial-, Sport- und Kulturausschusses

8. Schriftliche Anfragen

B. NICHTOFFENTLICHE SITZUNG

1. Mitteilungen

2. Schriftliche Anfragen

J. J. Schmitz

Ausschussvorsitzender

Inden, den 03.02.2009

9/2009
8/2009

17/2009

15/2009

16/2009

622/2008



